
Uchwała Nr XVIII/117/08 
Rady Gminy Kruszyna 
z dnia 30 grudnia 2008 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa sieci kanalizacji w 
Gminie Kruszyna obejmująca miejscowości Widzów i część Teklinowa” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Kruszyna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zaciąga się pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki 
Wodnej w Katowicach w wysokości 3.822.449,40 zł na zadanie pod nazwą „Rozbudowa sieci 
kanalizacji w Gminie Kruszyna obejmująca miejscowości Widzów i część Teklinowa” w transzach: 

rok 2009  –     345.000,00 zł  
rok 2010  –  3.477.449,40 zł  

 
§ 2 

 
1. Spłata pożyczki następować będzie kwartalnie z dochodów własnych Gminy w latach 2012-2020. 
2. Ostatnia rata pożyczki spłacona będzie do 15 października 2020. 
 

§ 3 
 
Zabezpieczenie pożyczki ustala się w formie weksla własnego in blanco. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


